РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июня  2016 года   № 104
р.п. Варгаши

О  внесении дополнений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 22 марта 2016 года №32 «Об определении перечня
должностных лиц Администрации Варгашинского поссовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской
области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

Руководствуясь статьей 26 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 1 июля 2010 года № 27 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области в сфере определения перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести  в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 22 марта 2016 года № 32 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Варгашинского поссовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие дополнения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 3, 4, 5 следующего содержания:

«3) Начальник отдела организационной и правовой работы;

4) Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений;

5) Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В. Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальник отдела организационной и правовой работы                                    А.Ю. Анискина

«____» ____________ 2016 г.